

## Area I Puheenjohtajien kokous 2/2022-2023

### PÖYTÄKIRJA

<b>Aika</b>	Tiistai 27.9.2022, klo 18.00-20.00
<b>Paikka</b>	Ravintola Lasipalatsin kabinetti, Hki
<b>Läsnä</b>	Kirsi Niemistö-Smedberg, Helsinki II Harriet Lonka, Vantaa II Anna Sundqvist, Espoo – Kauniainen Johanna Linnolahti, Helsinki III Riitta Salo, Helsinki I Irma Välimäki-Moring, E-Club Eeva Sahlman, Helsinki IV, etänä Mirja Tiri, AD, puheenjohtaja, sihteeri

#### 1) Kokouksen avaus

Mirja Tiri avasi kokouksen klo 18.10, ja toimi kokouksen sihteerinä, koska Alue 1 VAD Tuire Kaitila-Tarvainen oli estynyt.

#### 2) Kerhojen kuulumisia

*E-club:* Frankfurtin Eurooppa-seminaarin matkajärjestelyjä; keväällä 2023 suunnitteilla poliisiylijohtaja Seppo Kolehmainen kutsuminen puhujaksi kuukausikokoukseen.

*Helsinki II:* Ehdotuksia: keltaisen ruusun kampanja järjestettäisiin Alue 1 yhteisinä tapahtumina ja varainkeruuna; kerhot voisivat olla mukana muiden järjestöjen projekteissa maahanmuuttajien auttamiseksi; keltainen ruusu emojiksi?

*Helsinki III:* Suunnitteilla tasa-arvo kevään 2023 eduskuntavaalien kampanjaksi; joululahjakeräys päihdeäitien lapsille (Pesä); järjestettiin Kapsäkki-teatteriesitys; ehdotus keltaisen ruusun kampanjatapahtuma koko piirille ja kaikille alueille.

*Helsinki I:* Yhteistyötä (mm. kuukausikokousten puhujien muodossa) ja rahoitusta Naistenlinjan, Raiskauskeskuksen ja Loisto settlementin kanssa.

*Espoo-Kauniainen:* Kuukausikokouksissa puhujana mm. Helsinki Missio; järjestetty elokuvailta Kino Tapiolassa varainkeruuta varten; lahjoituksia tehty Espoon Matinkylän Kaivo-yhdistykselle ukrainalaisten auttamiseksi; joulukuussa lipunmyyntiä Laulu-Miesten konsertteihin varainkeruuta varten.

*Helsinki IV:* lahjoituksia tehty mm. maahanmuuttajanaisten hyödyksi Al-Birr hyväntekeväisyysjärjestölle; yhteistyökuvioita Naistenlinjan ja Orionin kanssa; teatterivierailu 12/2022; Amelia Earhart -tilaisuus 01/2023; 30-vuotisjuhlan suunnittelua 08-09/2023;

pohdintaa kerhossa miten kerätä varoja keltaisen ruusun kampanjaan.

*Vantaa II:* lipunmyyntiä Ensimmäinen valtakunta -esitykseen varainkeruuta varten; osallistuminen hyvinvointimessuille Vantaan Myyrmäessä (käsitöiden myyntiä).

*Zonta Says No -kampanjasta* alueella: Kaikissa kerhoissa ei ole erityisiä aktiviteetteja. Useat kerhot osallistuvat some-kampanjaan ZSN-kuvakkein. Alueella luotiin ”oma” kuvake, joka jaettiin kerhoille käytettäväksi. Myös painettuja julisteita on jaettu kauppoihin, jäähalleihin, naisten vessoihin ja kirjastoihin. E-Clubin jäsenet ovat osallistuneet naapuriklubien tapahtumiin.

### **3) Toimikuntien työskentelystä**

Kaikilla kerhoilla, esim. Helsinki II:lla ja E-Clubilla, ei ole erillisiä toimikuntia, vaan työtä tehdään projektituotoisesti kaikkien voimin. Alueen jäsenoimikunnilla on kokous 30.11.2022 ja toivottiin, että saadaan tietoa kokouksen tuloksista. Palvelutoimikunnilla on suunniteltu kokous tammikuulle 2023. Molempien kokousten koordinaattorina on VAD Tuire Kaitila-Tarvainen.

### **4) Aluekokous**

Keskusteltiin pitkään aluekokouksen järjestämisestä. Piirin kevätseminaarin tilalle on tarkoitus järjestää kullakin alueella alueseminaari, joka on suunnattu alueen Zonta-jäsenille ja jossa käsitellään Zonta-asioita.

Kokouksen punaiseksi langaksi hyväksyttiin keltaisen ruusun kampanja. Kokouksen ajankohdaksi valittiin 11.3.2023 (tai 18.3.2023) klo 12-16 ja paikaksi Töölön kirjasto. Riitta Salo lupautui varaamaan paikan 50 hengelle.

Kokouksen sisällön ja ohjelman suunnitteluun koottiin valmistelutyöryhmä, johon kuuluu Siru Helsinki II, Harriet Vantaa II, Pirkko Helsinki III ja Riitta Helsinki I. Sovittiin, että raakaversio on valmis 16.12.2022 mennessä.

### **5) Ilmoitusasiat.**

Ilmoitusasioista ehdittiin käsitellä vain se, että yksi Jane M. Klausman Women in Business stipendin saajista on suomalainen Jennifer Holmberg Hankenista. Ehdotus tuli Helsinki I:ltä. Onnittelut Jenniferille.

Muut ilmoitusasiat puheenjohtaja lupasi lähettää sähköpostitse.

Kokous päättyi kello 20.10.

Mirja Tiri

Puheenjohtaja, sihteeri